
ZARZĄDZENIE NR 44/2014
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej do
przyznawania Kart Dużej Rodziny.

Na podstawie § 13 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 roku w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 755 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Ewę Skonieczną – pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej - do przyznawania Kart 
Dużej Rodziny.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: F8D15CB9-2C49-408B-9EF5-6CFA680DA6EB. Podpisany Strona 1




